
UCHWAŁA NR LXVI/550/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), art 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 i 803) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku o przeznaczeniu środków finansowych z budżetu gminy Szprotawy 2024 roku na 
odbudowę zniszczonego pomnika Flinsa postanawia się nie uwzględnić wniosku z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie, upoważniając go 
jednocześnie do przesłania wnioskodawcy zawiadomienia o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 01DFB446-0AB8-4412-A837-CD165CF3E0F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/550/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

21 listopada br. do Rady Miejskiej w Szprotawie wpłynął wniosek o przeznaczeniu środków finansowych 
z budżetu gminy 2024 roku na odbudowę zniszczonego pomnika Flinsa zwanego Tot, Toth etc. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z wnioskiem i zajęła stanowisko o jego nie uwzglednieniu. 
Nie posiadamy żadnej wiedzy i dokumentacji potwierdzającej istnienie w przeszłości na terenie Szprotawy 
pomnika Flinsa, stąd też zabezpieczenie środków finansowych w budżecie gminy na jego odbudowę uznaje się za 
bezprzedmiotowe. 

Rada Miejska w Szprotawie po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanawia 
nie uwzględnić wniosku. 

Id: 01DFB446-0AB8-4412-A837-CD165CF3E0F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/550/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


